[様式５]
発第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

社会福祉法人玉名市社会福祉協議会
会　長　　　藏　原　隆　浩　　様

　住　所
申請者　学校名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

令和６年度　福祉協力校事業助成金実績報告書

　令和６年度福祉協力校事業を実施したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　添付書類
　　　　（１）令和６年度　福祉協力校事業実績報告書[様式６]
　　　　　　　※事業実施の内容が分かる写真、広報誌等を添付してください。

　　　　（２）令和６年度　福祉協力校事業収支決算書[様式７]
　　　　　　　※領収書の原本等、支出内容が分かるものを添付してください。